
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

05 квітня  2021 р.                              Дунаївці               №74 

 

Про погодження Схеми 

впорядкування місць тимчасової 

торгівлі по вул.Спортивна 

м.Дунаївці  (район міського ринку) 

 

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування», 

рішенням міської ради №29-35/2018р від 20 квітня 2018 р. «Про 

затвердження Положення  про організацію сезонної, святкової  виїзної 

торгівлі, надання послуг у сфері розваг та проведення ярмарків на території 

Дунаєвецької міської ради», з метою впорядкування місць тимчасової 

торгівлі, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити схему впорядкування місць тимчасової торгівлі по вул.Спортивна 

м.Дунаївці (район міського ринку) М 1:500.  

2. Кооперативному підприємству «Дунаєвецький ринок»: 

2.1.  Забезпечувати проведення благоустрою, прибирання місць торгівлі та 

прилеглої території; 

2.2.  Проводити справляння ринкового збору згідно норм чинного 

законодавства.    

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради №179 від 19.06.2008р. «Про тимчасовий дозвіл КП 

«Дунаєвецький ринок» на справляння ринкового збору на при ринковій  

площі». 

4. Контроль за виконанням даного рішення  покласти  на  заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                        Веліна ЗАЯЦЬ 


